"BLANDVS", Adi. [ἄρρεσκος, ἦπιος, μείλιχος] Blandum "est, quicquid vel sensum suavitate quadam demulcet, vel ad animum iucunditate quacunquē afficiendum pertinet: cum hominis vel actionis humanae attributum est, placendi studium denotat." [...]

"BLANDICVLVS", "et" BLANDICELLVS, a, um. "Diminutia sunt a" Blandus; "sicut ab eo, quod est" Mollis, "fit" Molliculus "et" Mollicellus. [...]

"BLANDICVLE", Adu. Apul. Met. 10 p. 252 Blandicule respondere.

"BLANDVLVS", a, um. Dimin. Animula vagula, blandula Spartian. Adrian. 25. "ex carmine ipsius Imperatoris."

"BLANDE", Adu. [ἀρεσκευομένως] "Vt," Blande alloqui Ter. Phorm. 1, 5, 22. [...]

"BLANDITER", "aliud Adu." [προσηνῶς] "Idem, quod" Blande. Plaut. Pseud. 5, 2, 3 Magis cogito, saeuiter, blanditerne alloquar. Idem Asin. 1, 3, 69.

"BLANDITIM [2]", [μειλιχῶς] "Aliud item Adu. i. Blandiendo." [...]

"BLANDIDICVS", [χρηστολόγος] "Qui blandis verbis vtitur." Plaut. Poen. 1, 1, 10 Nunc mihi blandidicus es. "Obsoletum."

"BLANDIFICVS", a, um. "Vt," Fax blandifica Mart. Capel. 9 pag. 301.

"BLANDIFLVVS", a, um. "Vt," Blandifluae vuae Fortunat. Carmin.

"BLANDILOQVVS", [χρηστολόγος] "Qui blanda verba loquitur. Vt," Vox blandiloqua Sen. Agam. 289. "Conf." Plaut. Bacch. 5, 2, 54. "et" Paullin. 5, 91.

"BLANDILOQVENS", "apud" Macrob. Saturn. 2, 7, "ex" Laberio.

"BLANDILOQVENTVLVS", Dimin. [χρηστολογῶν] Plaut. Trin. 2, 1, 13.

"BLANDILOQVENTIA", [χρηστολογία] Cic. de Nat. Deor. 3, 66 c. 25 Nam vt ego illis supplicarem tanta blandiloquentia.

"BLANDILOQVIVM", i. n. Augustin. Epist. 19, 4.

"BLANDIMENTVM", i. n. [θελκτήριον] "Quidquid fit, vel dicitur blandiendi causa." [...]

"BLANDITIA", ae. [κολακία] Cic. pro Planc. 29 c. 12 [...]

"BLANDITIES", ei. f. "Idem." Apul. Met. 9 p. 230 Sermonis blanditie caullatum deducebat puerum.

"BLANDITIAE", arum. pl. [ἀρεσκεύματα] "Idem." Cic. de Amicit. 62 c. 25 [...]

"BLANDVSIA", [Βλανδουσία] "Sabini agri regio, in qua fuit ager Horatii, de quo ipse" Horat. Carm. 3, 13, 1 [...]

"BLAPSIGONIA", ae. f. βλαψιγονία "Latine dici potest" Prolis detrimentum, [ἀπὸ τοῦ βλάπτω "quod noceo est, et" γόνος "foetus: Morbus apum, quum deficit alicuius alvei foetus." [...]

"BLASPHEMIA", ae. f. [βλασφημία] "Maledictum, vituperatio, conuicium, et quasi" nocens famae "dictum, ex vsu Graeco." [...]

"BLASPHEMIVM", "Idem, apud" Commodian. Instr. 31, 7. "Et" Prudent. Psychom. 715 Non tulit vltius capti blasphemia monstri Virtutum regina Fides.

"BLASPHEMO", are. [βλασφημέω] "Maledicere, honoriq̄ue et dignitati alterius derogare, quin execrari." Hieron. Epist. 75 "extr." Tertull. contra Iud. cap. 13. Vulgat. Leu. 24, 16.